
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1/2 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Martincová 

Vedoucí bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení požárního nebezpečí při požáru a evakuace v domově 

důchodců 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Posouzení požárního nebezpečí při požáru a evakuace v 

domově důchodců odpovídá svým zaměřením studijnímu programu Ochrana obyvatelstva. 

Práce má 65 stran, z toho 33 stran teoretické části, 32 stran praktické části. V práci je použito 

28 zdrojů, z toho 9 tištěných publikací, 19 internetových zdrojů, ani jeden zahraniční. Práce 

obsahuje 12 obrázků, 15 tabulek, 3 grafy a 2 přílohy, čímž vhodně doplnila práci. 

Cíl práce a použité vědecké metody jsou stanoveny v kap. 5, cíl a dílčí cíle jsou stanoveny 

reálně. 

V praktické části autorka řeší zadanou problematiku na domov důchodců v Odrách, kde 

provedla popis a analýzu problematiky. 

S autorkou nelze souhlasit, že obr. 10 a 11, jak jsou uvedeny v práci, že jsou její vlastní. Dále 

v práci je proveden výpočet pro evakuaci, ale s těmito závěry dále autorka nepracovala. 

V práci použila SWOT analýzu, zde bych uvedl, že váhy a hodnocení není vysvětleno, zda se 

jedná o názor autorky nebo expertní posouzení.  

Celkový návrh opatření je sice reálný, ale hned první návrh – nácviky evakuace musí 

vycházet z reálné situace a stavu (plán na rok a další, včetně finančního krytí návrhu. 

 



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

Celkově je práce vyvážená, pro další kvalifikační stupeň doporučuji návrhy podpořit  

i výpočtem nákladů. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 

předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % - předložená práce není 

plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 6. června 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


